



电子发票(普通发票)



发票号码: 23512000000126340776

开票日期: 2023年11月21日

共2页 第1页

购买方信息		名称: 成都市机关生活服务中心		销售方信息		名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司		
		统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67		
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*长尾票夹		彩色	盒	10	7.5221238938053	75.22	13%	9.78
*美容护肤品*洗手液		500g/瓶	瓶	24	11.0619469026549	265.49	13%	34.51
*文具*中性笔		0.5mm	支	288	1.6814159292035	484.25	13%	62.95
*计算器货币专用设备*计算器		语音	个	5	26.5486725663717	132.74	13%	17.26
*计算机配套产品*墨盒		黑色	支	9	98.2300884955752	884.07	13%	114.93
*计算机配套产品*墨盒		高清版	支	3	108.4070796460177	325.22	13%	42.28
*文具*笔筒		多功能	个	5	7.787610619469	38.94	13%	5.06
*配电控制设备*插线板		六联	个	10	46.0176991150442	460.18	13%	59.82
*纸制品*面巾纸		软抽	箱	1	226.5486725663717	226.55	13%	29.45
*纸制品*复印纸		A4	包	40	23.0088495575221	920.35	13%	119.65
*配电控制设备*插线板		六联	个	10	50.4424778761062	504.42	13%	65.58
*纸制品*擦手纸		1层	包	160	5.7522123893805	920.35	13%	119.65
*计算机配套产品*路由器		千兆	台	2	154.8672566371681	309.73	13%	40.27
*计算机配套产品*打印机墨水		套装	套	2	235.3982300884956	470.80	13%	61.20
*电线电缆*网线		六类	根	5	30.9734513274336	154.87	13%	20.13
*配电控制设备*插线板		3位	个	3	69.9115044247788	209.73	13%	27.27
*纸制品*卫生纸		双层	箱	8	122.1238938053097	976.99	13%	127.01
*纸制品*复印纸		A4	包	75	31.2389380530973	2342.92	13%	304.58
*纸制品*口取纸		100张/包	包	20	16.3008849557522	326.02	13%	42.38
*计算机配套产品*碳粉		黑色	支	10	18.4955752212389	184.96	13%	24.04
*纸制品*皮纹纸		A4	包	5	24.7787610619469	123.89	13%	16.11
*纸制品*皮纹纸		A4	包	5	24.7787610619469	123.89	13%	16.11
*计算机配套产品*硒鼓		标准量	支	1	575.2212389380531	575.22	13%	74.78
*计算机配套产品*硒鼓		标准量	支	1	712.3893805309735	712.39	13%	92.61
*计算机配套产品*硒鼓		标准量	支	1	712.3893805309735	712.39	13%	92.61
*计算机配套产品*硒鼓		标准量	支	1	712.3893805309735	712.39	13%	92.61
*计算机配套产品*墨盒		高清版	盒	2	106.1946902654867	212.39	13%	27.61
*计算机配套产品*墨盒		高清版	盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77
*计算机配套产品*墨盒		高清版	盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77
*计算机配套产品*墨盒		高清版	盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77
*计算机外部设备*优盘		黑色	个	5	26.5486725663717	132.74	13%	17.26
*纸制品*复印纸		A4	包	5	18.141592920354	90.71	13%	11.79
*纸制品*复印纸		A4	包	5	18.141592920354	90.71	13%	11.79
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	2	159.2920353982301	318.58	13%	41.42
*纸制品*复印纸		A4	包	5	18.141592920354	90.71	13%	11.79
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	2	89.3805309734513	178.76	13%	23.24
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	2	89.3805309734513	178.76	13%	23.24
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	2	89.3805309734513	178.76	13%	23.24
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	115.0442477876106	345.13	13%	44.87
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	115.0442477876106	345.13	13%	44.87
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	115.0442477876106	345.13	13%	44.87
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	115.0442477876106	345.13	13%	44.87
*文具*票夹		6个/袋	袋	17	2.082248828735	35.40	13%	4.60
*计算机配套产品*硒鼓		无芯片	支	4	106.1946902654867	424.78	13%	55.22
小 计						¥16781.48		¥2181.62
合 计						¥16960.24		¥2204.86

开票人: 张荟赞

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 23512000000126340776

开票日期: 2023年11月21日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 成都市机关生活服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G	销售方信息	名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	89.3805309734513	178.76	13%	23.24
小计	计				¥178.76		¥23.24
合计	计				¥16960.24		¥2204.86
价税合计(大写)	壹万玖仟壹佰陆拾伍圆壹角整				(小写)	¥19165.10	
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						

开票人: 张荟赟